

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ertech ApS

Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted

CVR-nr. 25 46 02 27

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2022

Jan Michael Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ertech ApS
Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 46 02 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Michael Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel med skærende værktøjer, CNC-maskiner samt reservedele til disse i den danske metalindustri. Herudover rådgivende konsulentarbejde til den danske metalindustri og projektarbejde herunder underleverancer for selskabets kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 435.626, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.957.556.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.902.322	2.024.684
Personaleomkostninger	2	<u>(1.326.803)</u>	<u>(1.447.061)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		575.519	577.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(100.750)</u>	<u>(78.000)</u>
Resultat før finansielle poster		474.769	499.623
Finansielle indtægter	3	108.077	4.117
Finansielle omkostninger	4	<u>(20.233)</u>	<u>(14.051)</u>
Resultat før skat		562.613	489.689
Skat af årets resultat	5	<u>(126.987)</u>	<u>(109.791)</u>
Årets resultat		<u>435.626</u>	<u>379.898</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	0
Overført resultat		<u>(464.374)</u>	<u>379.898</u>
		<u>435.626</u>	<u>379.898</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	325.000
Materielle anlægsaktiver	6	<u>25.000</u>	<u>325.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>325.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		994.667	1.520.914
Andre tilgodehavender		114.165	0
Udskudt skatteaktiv	8	52.896	38.995
Tilgodehavender		<u>1.161.728</u>	<u>1.559.909</u>
Likvide beholdninger		<u>1.759.315</u>	<u>1.349.662</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.921.043</u>	<u>2.909.571</u>
Aktiver i alt		<u>2.946.043</u>	<u>3.234.571</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		182.800	182.800
Overført resultat		874.756	1.339.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Egenkapital	7	<u>1.957.556</u>	<u>1.521.930</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.032	894.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		286.922	182.952
Skyldigt sambeskatningsbidrag		140.108	103.970
Anden gæld		26.425	531.606
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>988.487</u>	<u>1.712.641</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>988.487</u>	<u>1.712.641</u>
Passiver i alt		<u>2.946.043</u>	<u>3.234.571</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	182.800	1.339.130	0	1.521.930
Årets resultat	0	(464.374)	900.000	435.626
Egenkapital 31. december 2021	182.800	874.756	900.000	1.957.556

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>0</u>	<u>59.342</u>
Resultat af særlige poster	<u>0</u>	<u>59.342</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	899.907	1.145.706
Pensioner	314.619	200.076
Andre omkostninger til social sikring	17.033	12.737
Andre personaleomkostninger	<u>95.244</u>	<u>88.542</u>
	<u>1.326.803</u>	<u>1.447.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	108.077	3.707
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>410</u>
	<u>108.077</u>	<u>4.117</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.588	14.051
Valutakurstab	<u>1.645</u>	<u>0</u>
	<u>20.233</u>	<u>14.051</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	140.888	104.786
Årets udskudte skat	(13.901)	5.005
	<u>126.987</u>	<u>109.791</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>403.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		403.000
Tilgang i årets løb		25.000
Afgang i årets løb		(403.000)
Kostpris 31. december 2021		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		78.000
Årets afskrivninger		100.750
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		(178.750)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>25.000</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 182.800 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(8.896)	5.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(44.000)	(44.000)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>52.896</u>	<u>38.995</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>52.896</u>	<u>38.995</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>52.896</u>	<u>38.995</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet yder almindelig garanti på leverede varer og ydelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JS Hedensted Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.